АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2021 № 290

г. Холм

О внесении изменений в Программу персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Холмском

муниципальном районе на 2021 год

В целях приведения программы в соответствие с решениями Думы
Холмского муниципального района от 31.03.2021 № 37 «О внесении
изменений в решение Думы Холмского муниципального района от
17.12.2020», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Программу персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Холмском
муниципальном районе на 2021 год, утвержденную постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 18.02.2021 № 86,
изложив раздел I в новой редакции:

«I. Параметры системы персонифицированного финансирования

1. Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 01 января 2021
года по 31 декабря
2021 года

2. Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования Дети от 5 до 18 лет

3.
Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за
счет средств бюджета Холмского муниципального района на период
действия программы персонифицированного финансирования 83 , ед.

3.1. Дети от 5 до 18 лет (не более), ед. Не установлено

4.
Норматив обеспечения сертификата персонифицированного
финансирования, установленный для соответствующей категории
детей, рублей:

4.1. Дети от 5 до 18 лет 6514,8

5.
Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в
статусе сертификатов персонифицированного финансирования на
период действия программы персонифицированного финансирования,

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.05.2021 11:18
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

рублей
5.1. Дети от 5 до 18 лет 140 000

6.

На период действия программы персонифицированного
финансирования установлены следующие ограничения числа
одновременно оказываемых услуг по реализации дополнительных
общеразвивающих программ, которые полностью или частично
финансируется за счет сертификатов дополнительного образования:

6.1. при реализации программ технической
направленности

Ограничения не
установлены

6.2. при реализации образовательных программ
художественной направленности

Ограничения не
установлены

6.3. при реализации образовательных программ
физкультурно-спортивной направленности

Ограничения не
установлены

6.4. при реализации образовательных программ
естественно-научной направленности

Ограничения не
установлены

6.5. при реализации образовательных программ
туристско-краеведческой направленности

Ограничения не
установлены

6.6. при реализации образовательных программ
социально-педагогической направленности

Ограничения не
установлены

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 02.04.2021 № 202 «О внесении
изменений в «Программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования  детей в Холмском муниципальном районе на
2021 год».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев